
UCHWAŁA NR XVII/66/2021
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia Zarządowi Związku Gmin Krajny absolutorium z tytułu wykonania planu 
finansowego za rok 2020

Na podstawie art. 69 ust. 3, art. 73a w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 14 ust. 2 pkt 4 Statutu 
Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) Zgromadzenie 
Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie absolutorium z tytułu wykonania planu 
finansowego Związku Gmin Krajny za rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: XUFNJ-HBVCJ-HHCHT-FPBKW-TGOYX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu nie później niż do 30 czerwca 
roku następnego po roku budżetowym. 
Zgromadzenie Związku zapoznało się z dokumentami o których mowa w art. 271 ust.1 cytowanej ustawy tj.: 
sprawozdaniem finansowym za 2020 rok, sprawozdaniem z wykonania planu finansowego wraz z informacją 
o stanie mienia Związku Gmin Krajny za 2020 rok, uchwałą Nr SO-15/0954/119/2021 Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym sprawozdaniu 
z wykonania planu finansowego Związku Gmin Krajny w Złotowie za rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia 
jednostki, opinią i uchwałą Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Krajny w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Związku. 
Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zgromadzenie jest zasadne i konieczne. 

Id: XUFNJ-HBVCJ-HHCHT-FPBKW-TGOYX. Podpisany Strona 1




